
市Ｐ連発 第２１号 

令和４年６月１４日 
単位ＰＴＡ会長  様 
令和３年度市Ｐ連会長・副会長・顧問 様 
令和４年度市Ｐ連常任委員 様 

倉敷市ＰＴＡ連合会 
令和３年度会長 藤原 康晴 
令和４年度会長 妹尾 充 

 

令和４年度 倉敷市ＰＴＡ連合会総会（書面審議）のご報告 

 平素より、倉敷市ＰＴＡ連合会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

１． 総会成立の資格確認 

役員及び単位ＰＴＡ会長  １６１名 （第１１条 第２項） 

提出数 １３４枚  内訳 （委任状 ４１枚・書面表決書 ９３枚） 

 

倉敷市ＰＴＡ連合会規約 第１１条 第７貢により、構成員の半数以上の委任状及び書面

表決書を以って、本総会は成立いたしました。 

 

２． 議 案 

書面表決書９３枚の内容は、以下の通りでした。 

第１号議案 令和３年度事業報告及び表彰者報告について 

         賛 成  ９３票  ・  反 対  ０票 

第２号議案 令和３年度会計収支決算及び会計監査報告について 

         賛 成  ９３票  ・  反 対  ０票 

第３号議案 令和４年度活動方針（案）及び事業計画（案）について 

         賛 成  ９３票  ・  反 対  ０票 

第４号議案 会計規程（案）の一部改正について 

         賛 成  ９２票  ・  反 対  １票 

第５号議案 令和４年度会計収支予算（案）について 

         賛 成  ９２票  ・  反 対  １票 

第６号議案 令和４年度役員選出について 

         賛 成  ９３票  ・  反 対  ０票 

第７号議案 令和４年度倉敷市公立幼稚園・こども園ＰＴＡ連絡協議会役員選出について 

         賛 成  ９３票  ・  反 対  ０票 

 

 上記の通り、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

「議案に対する意見」については、後日、回答いたします。ご理解の程、よろしくお願いい

たします。また、令和４年度市Ｐ連妹尾会長あいさつをホームページに掲載いたしましたので、

ご覧ください。 

 

 

 

【お詫び】 

先日お送りした令和４年度総会要項の単位ＰＴＡ会長名簿に誤りがありましたので、お詫びいた

します。なお、ＨＰへの訂正氏名掲載は控えさせていただきます。 


